
 
 

UCHWAŁA NR XII/78/25 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 72.134.764,22 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 60.839.777,83 zł, 

b) dochody majątkowe – 11.294.986,39 zł, 

2) wydatkami  w kwocie – 75.410.277,23 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 54.657.358,11 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  20.752.919,12 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 3.275.513,01 zł deficytu budżetowego. 

§ 4. Zwiększa się planowany deficyt budżetu do kwoty 3.275.513,01 zł, który zostanie pokryty  
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 70.296,01 zł oraz przychodami 
z wolnych środków,   jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3.205.217,00 zł. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) przychody w kwocie 4.775.513,01 zł, pochodzące z: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.705.217,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 70.296,01 zł 

2) rozchody w kwocie 1.500.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 1.500.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2080



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świeszyno. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2080



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 400,00 486 296,65 489 696,65

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 486 296,65 486 296,65

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 486 296,65 486 296,65

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 486 296,65 486 296,65

855 Rodzina 3 991 762,80 59 686,44 4 051 449,24

85504 Wspieranie rodziny 0,00 59 686,44 59 686,44

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 59 686,44 59 686,44

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 59 686,44 59 686,44

71 588 781,13 545 983,09 72 134 764,22

ZMIANY DOCHODÓW

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/78/25

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2080



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 073 726,87 32 339,01 12 106 065,88

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 972 849,87 32 339,01 8 005 188,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 953 660,99 32 339,01 986 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 953 660,99 32 339,01 986 000,00

Budowa infrastruktury wodociągowej 
w Gminie Świeszyno 415 660,99 100 339,01 516 000,00

Wymiana sieci wodociągowej w 
miejscowości Zegrze Pomorskie 68 000,00 -68 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 041 400,00 0,00 4 041 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 130 000,00 0,00 130 000,00

Wykup sieci kanalizacyjnej 0,00 40 000,00 40 000,00
Zakup dużych pomp do 
przepompowni ścieków 130 000,00 -40 000,00 90 000,00

600 Transport i łączność 6 091 073,12 871 174,64 6 962 247,76
60016 Drogi publiczne gminne 1 784 163,12 -80 000,00 1 704 163,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 054 163,12 -80 000,00 974 163,12

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 054 163,12 -80 000,00 974 163,12
Przebudowa drogi w miejscowości 
Niekłonice od pasa drogi powiatowej 
do ul. Borówkowej

80 000,00 -80 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 811 910,00 951 174,64 4 763 084,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 349 910,00 951 174,64 3 301 084,64

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 2 349 910,00 951 174,64 3 301 084,64
Budowa i przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Chłopska Kępa 0,00 15 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Chłopska Kępa 15 000,00 -15 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Niekłonice 0,00 951 174,64 951 174,64

700 Gospodarka mieszkaniowa 931 750,00 -55 300,00 876 450,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 471 250,00 -55 300,00 415 950,00

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 -55 300,00 294 700,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 350 000,00 -55 300,00 294 700,00

750 Administracja publiczna 12 954 129,69 -90 000,00 12 864 129,69
75095 Pozostała działalność 4 232 713,39 -90 000,00 4 142 713,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 440 000,00 -90 000,00 3 350 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 3 440 000,00 -90 000,00 3 350 000,00
Budowa Zakładu Komunalnego wraz 
z zapleczem technicznym w 
Świeszynie

3 000 000,00 -90 000,00 2 910 000,00

855 Rodzina 4 754 826,80 59 686,44 4 814 513,24
85504 Wspieranie rodziny 118 782,00 59 686,44 178 468,44

ZMIANY WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/78/25

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2080



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

0,00 45 326,04 45 326,04

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 45 326,04 45 326,04

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 80 947,00 12 000,00 92 947,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A

80 947,00 12 000,00 92 947,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 971,00 2 066,40 17 037,40

GMINNY OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A

14 971,00 2 066,40 17 037,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 131,00 294,00 2 425,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A

2 131,00 294,00 2 425,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 2 035 366,20 0,00 2 035 366,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 405 000,00 -100 000,00 305 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 405 000,00 -100 000,00 305 000,00
Budowa żłobka gminnego w 
miejscowości Konikowo 100 000,00 -100 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 100 000,00 100 000,00
Budowa żłobka gminnego w 
miejscowości Konikowo 0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 767 317,00 160 300,00 6 927 617,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 2 000,00 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 680 000,00 15 000,00 1 695 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 530 000,00 15 000,00 545 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 530 000,00 15 000,00 545 000,00

Budowa oświetlenia w m. Dunowo 0,00 15 000,00 15 000,00

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 62 000,00 90 000,00 152 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 90 000,00 130 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 40 000,00 90 000,00 130 000,00

90095 Pozostała działalność 453 070,00 50 300,00 503 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 20 000,00 38 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 18 000,00 20 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 570,00 30 000,00 120 570,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 90 570,00 30 000,00 120 570,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 300,00 300,00

74 432 077,14 978 200,09 75 410 277,23Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2080



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2 3 4

4 343 296,01 432 217,00 4 775 513,01

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 70 296,01 0,00 70 296,01

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 273 000,00 432 217,00 4 705 217,00

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Wykup innych papierów 

wartościowych
982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,001

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp

.

2

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/78/25

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2080


	UCHWAŁA NR XII/78/25 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-28T11:20:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




